suderintu būdu informuoja Paslaugų gavėją apie atsisakymą tikslinti sukurtus rezultatus. Tokiu

atveju Paslaugų gavėjo pateiktos pastabos yra nagrinėjamos atskiru abipusiu Šalių susitarimu.

5. SUTARTIES KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos su peržiūra. Sutarties kaina

651 657,60 Eur (šeši šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt septyni eurai

ir 60 ct) su PVM. Į šią kainą įskaitoma Paslaugų kaina, Programinės įrangos licencijų kaina, visi

mokesčiai ir rinkliavos bei visos kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.

5.2. Paslaugų kaina:

Eil.

Nr.

Paslaugų pavadinimas Kaina, Eur

[...]

Patvirtinus Techninėje

specifikacijoje numatytus

Projekto inicijavimo, detalios

analizės ir projektavimo etapų

rezultatus.

1. Iniciavimas.

2. Detali analizė.

3. Projektavimas.

30 proc. nuo Sutarties 5.2

papunkčio lentelėje nurodytų

paslaugų kainų sumos, t. y.

195 497,28 Eur (šimtas

devyniasdešimt penki tūkstančiai

keturi šimtai devyniasdešimt

septyni eurai ir 28 ct) su PVM2

2. Patvirtinus Techninėje

specifikacijoje numatytus kūrimo

(konstravimo), diegimo

testavimo aplinkoje, priėmimo

testavimo, mokymų ir diegimo

darbinėje aplinkoje

(eksploatavimo) aplinkoje etapų

rezultatus.

4. Kūrimas 

(konstravimas).

5. Diegimas

testavimo

aplinkoje.

6. Priėmimo

testavimas.

40 proc. nuo Sutarties 5.2

papunkčio lentelėje nurodytų

paslaugų kainų sumos, t. y.

260 663,04 Eur (du šimtai

šešiasdešimt tūkstančių šeši

šimtai šešiasdešimt trys eurai ir

4 ct) su PVM 2

3. Patvirtinus Techninėje

specifikacijoje numatytus

7. Mokymai.

8.Diegimas

30 proc. nuo Sutarties 5.2

papunkčio lentelėje nurodytų

http://www.esaskaita.eu

bandomosios eksploatacijos

etapo rezultatus bei galutinę

Sutarties vykdymo ataskaitą.

darbinėje

(eksploatavimo)

aplinkoje.

9.Bandomoji

eksploatacija.

10.Galutinės

ataskaitos

parengimas.

paslaugų kainų sumos, t. y.

195 497,28 Eur (šimtas

devyniasdešimt penki

tūkstančiai keturi šimtai

devyniasdešimt septyni eurai ir

28 ct) su PVM 2

5.5. Jei pagal Projektui taikomus teisės aktus, sutartis, susitarimus ir (ar) Paslaugų gavėjo

nuožiūra, tarpiniai ir (ar) galutiniai paslaugų teikimo rezultatai turėtų būti suderinti su Projekto

įgyvendinimą kontroliuojančiomis institucijomis, apmokėjimas už Paslaugas atliekamas per 20